

5 lipca 2018



Kuźnice Koneckie pod patronatem marszałka

Rajd Rowerowy pod hasłem „Z orszakiem Króla Kazimierza Wielkiego”, inscenizacje historyczne, koncert zespołu Baby Rock, pokazy strażackie oraz konkursy dla publiczności - to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą 7 lipca podczas Kuźnic Koneckich. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Tegoroczną imprezę rozpocznie II Rajd Rowerowy pod hasłem „Z orszakiem Króla Kazimierza Wielkiego”. Rajd rozpocznie się o **godz. 9.45** na placu przy Szkole Podstawowej w Stadnickiej Woli. Uczestnicy przejadą przez Lipę, Fałków do Maleńca, gdzie odbędzie się dalsza część imprezy. W rajdzie mogą uczestniczyć osoby pełnoletnie oraz dzieci i młodzież z rodzicami lub opiekunami. Zgłoszenia przyjmowane są do 2 lipca w Urzędzie Gminy Fałków i Rudy Malenieckiej, Starostwie Powiatowym w Końskich oraz biurze PTTK.

Uczestnicy tegorocznych Kuźnic Koneckich będą mieli okazję zobaczyć inscenizacje historyczne związane z pobytem Króla Kazimierza Wielkiego na Konecczyźnie. O **godz. 14.00** na boisku przy szkole w Lipie będzie można obserwować Króla na łowach, a o **godz.**

16.30 w Fałkowie w Parku Podworskim przypomniany zostanie moment nadania praw miejskich dla Fałkowa. Nie zabraknie także muzyki. Przed Zabytkowym Zakładem Hutniczym w Maleńcu wystąpi zespół Baby Rock. W programie także pokazy straży pożarnych, sprzętu oraz umiejętności z okazji 100 - lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.

KUŹNICE KONECKIE - KUŹNICE KONECKIE - KUŹNICE KONECKIE - KUŹNICE KONECKIE - KUŹNICE KONECKIE



Kuźnice Koneckie

7 lipca 2018 r.
„Z ORSZAKIEM
KRÓLA KAZIMIERZA WIELKIEGO”

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ROWEREM I AUTOKAREM

W PROGRAMIE:
7 lipca (sobota, STADNICKA WOLA - parking przed Zespołem Szkół

Godz. 9.45 - Zbiórka i powitanie uczestników rajdu rowerowego.
Godz. 10.00 - 10.15 - Odjazd rowerzystów.
Godz. 11.45 - 12.00 - Odjazd autokarów (parking przy Starostwie Powiatowym w Końskich).

LIPA - (Kościół parafialny - boisko przy szkole).
Godz. 13.30 - Inauguracja Kuźnic Koneckich.
Godz. 14.00 - (boisko przy szkole w Lipie) - Król Kazimierz Wielki na łowach.
Godz. 15.00 - Msza Święta - Powitanie Króla Polski.

FALKÓW - (park przy ruinach zamku).
Godz. 16.30 - Piknik Królewski - inscenizacja nadania praw miejskich przez Kazimierza Wielkiego dla Fałkowa w 1340 roku.

MALEŃCIEC - (Zabytkowy Zakład Hutniczy).
Godz. 18.00 - finał plebiscytu „Marka Konecka”,
- koncert zespołu „Baby Rock”,
- pokazy straży pożarnych, sprzętu oraz umiejętności z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę.

POPADTO W PROGRAMIE:

XIV OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU KONECKIEGO W RZUCIE PODKOWĄ

POKAZ WALK RYCERSKICH GRY I ZABAWY POKAZ TAŃCÓW DWORSKICH

Patronat medialny:



Plakat promujący wydarzenie